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Skellefteå Kraft har valt Waystream som leverantörer av access-switchar när de nu ska
uppgradera sitt fibernät till nästa generation. Ordervärdet landar mellan 16-18 MSEK.

Skellefteå Kraft Fibernät är den ledande fiberleverantören i Skellefteå kommun med 33 000
anslutna hushåll, företag och offentliga verksamheter. De genomförde under 2023–24 en stor
upphandling av access-switchar med tillbehör till deras nästa generations fibernät och vinnaren
blev Waystream. Tidigare har Skellefteå Kraft använt sig primärt av utländska leverantörer.
Valet av Waystream grundade sig i att Waystreams produkter lever upp till Skellefteås krafts
höga krav på funktionalitet, säkerhet och pris i kombination med det stora fokus bolaget har på
hållbarhet.

"Att leverera högkvalitativt internet till våra 33 000 kunder är det viktigaste för oss.
Waystreams produkter erbjuder all funktionalitet som krävs för att kunna drifta vårt fibernät på
ett säkert sätt de kommande åren. Produkterna är dessutom både energisnåla och har lång
livslängd som hjälper oss att nå våra hållbarhetsmål. Pricken över i:et är att Waystream är en
svensk leverantör, med personal, utveckling och produktion i Sverige med förnybar el vilket
känns tryggt i det geopolitiska läget som vi nu befinner oss i," säger Niklas Fryxell som är
Teknikchef på Skellefteå Kraft Fibernät.

Fredrik Lundberg, vd på Waystream Group, välkomnar Skellefteå Kraft som ny kund:

"Vi är glada över att Skellefteå Kraft väljer Waystream för att uppgradera sitt fibernät till nästa
generation och ser fram emot att hjälpa dem koppla upp Skellefteå kommun. Vi tror på ett
långsiktigt och framgångsrikt samarbete tillsammans med dem."

Beställningen består av både access-switchar samt större volymer av tillbehör som SFP:er.
Försäljningen går via återförsäljaren Telia Cygate.

Leveransen av produkterna kommer att ske löpande under det kommande halvåret.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 
 
Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB. 

http://www.waystream.com/


Om Skellefteå Kraft Fibernät AB
Skellefteå Kraft Fibernät driver på utvecklingen av förnybar energi genom investeringar och forskning.
De är en av Sveriges största kraftproducenter med produktion av vind- och vattenkraft, värme och
bioenergi. Målet är att deras egen energiproduktion ska bli 100 procent förnybar.

Denna information är sådan som Waystream Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för
offentliggörande.


